SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1659/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 009040/2014-72;

RESOLVE

Designar as servidoras MARIA DO SOCORRO DIAS PINHEIRO e ALCIONE

SOUSA  DE  MENESES, ambas  ocupantes  do  cargo  Professor  do  Magistério

Superior, lotadas no Campus Universitário de Altamira, para exercerem as funções

de Coordenadora e Vice-Coordenadora, respectivamente, do Curso de Educação

do Campo da Faculdade de Etnodiversidade, do Campus Universitário de Altamira,

a partir de 28 de janeiro o de 2014, sem ônus adicional.

   Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de abril de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1659/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy